

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2			Класс 3		Класс 4
			3	4	5	6	7	8	9	
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	153	153	0	0	153	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	234	234	0	0	234	0	0	0	0	0
из них женщин	204	204	0	0	204	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	0	8	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Классы (подклассы) условий труда																												
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19									20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24							
		химический	биологический	возролон прямиущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
Административно-управленческий персонал																														
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
3	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет							

4	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
5	Заведующий методическим кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
6	Заведующий отделением допрофессиональной подготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
7	Заведующий отделением о специальностям "Лечебное дело", "Акушерское дело", "Лабораторная диагностика"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
8	Заведующий отделением по специальности "Сестринское дело"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
9	Заведующий отделением по специальности "Сестринское дело" (очно-заочная форма обучения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
10	Заведующий отделением по специальности "Стоматология ортопедическая", "Стоматология профилактическая"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
11	Заведующий отделением по специальности "Фармация"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
12	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
13	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
14	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
15	Заместитель директора по дополнительному образованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
16	Заместитель директора по учебно-производственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
17	Заместитель директора-руководитель финансово-экономической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
18	Начальник отдела информационно-коммуникативных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
19	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
20	Начальник штаба гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
21	Руководитель учебной и производственной практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Учебно-вспомогательный персонал

22	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А, 25А(24А), 26А(24А), 27А(24А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А, 30А(29А), 31А(29А)	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А, 37А(36А), 38А(36А), 39А(36А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А, 41А(40А)	Лаборант отделения по специальности "Сестринское дело"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Лаборант отделения по специальности «Фармация»	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Лаборант отделения по специальности «Фармация»	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Лаборант отделения по специальности «Фармация»	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Лаборант отделения по специальности «Лечебное дело», «Акушерское дело», «Лабораторная диагностика»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Лаборант отделения по специальности «Стоматология ортопедическая», «Стоматология профилактическая»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А, 48А(47А)	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А, 51А(50А), 52А(50А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Администратор (отделение дополнительного образования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А, 56А(55А)	Делопроизводитель (отделение дополнительного образования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Диспетчер образовательного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

147	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по учебно-производственной работе

(должность)

Михайлова Людмила Николаевна

(ФИО)

(дата)

01.04.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

Жукова Елена Николаевна

(ФИО)

Жукова Елена Николаевна

(дата)

01.04.2021

Преподаватель, представитель совета трудового коллектива

(должность)

Думаева Марина Викторовна

(ФИО)

Думаева Марина Викторовна

(дата)

01.04.2021

Заместитель директора по АХР

(должность)

Холецкая Татьяна Андреевна

(ФИО)

Холецкая Татьяна Андреевна

(дата)

01.04.2021

Бухгалтер, председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

Долгова Валентина Петровна

(ФИО)

Долгова Валентина Петровна

(дата)

01.04.2021

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2959

(№ в реестре экспертов)

Носова Елена Анатольевна

(ФИО)

Носова Елена Анатольевна

(дата)

26.02.2021

141	Преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
142	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по учебно-производственной работе

Михайлова Людмила Николаевна

(ФИО)

(дата)

01.04.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

Жукова Елена Николаевна

(ФИО)

01.04.2021

(дата)

Преподаватель, представитель совета

ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА

(должность)

Думаева Марина

Викторовна

(ФИО)

01.04.2021

(дата)

Заместитель директора по АХР

(должность)

Холецкая Татьяна

Андреевна

(ФИО)

01.04.2021

(дата)

Бухгалтер, председатель первичной

профсоюзной организации

(должность)

Долгова Валентина

Петровна

(ФИО)

01.04.2021

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2959

Носова Елена Анатольевна

(ФИО)

26.02.2021

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	2	3	4	5	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 26.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по учебно-производственной работе _____
(подпись) _____ (ФИО)

Михайлова Людмила Николаевна
(ФИО)

01.04.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров _____
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО)

01.04.2021
(дата)

Преподаватель, представитель совета трудового коллектива _____
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО)

Думаева Марина Викторовна
(ФИО)

01.04.2021
(дата)

Заместитель директора по АХР _____
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО)

Холецкая татьяна Андреевна
(ФИО)

01.04.21
(дата)

Бухгалтер, председатель первичной профсоюзной организации _____
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО)

Долгова Валентина Петровна
(ФИО)

01.04.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов)
(подпись) _____ (ФИО)

Носова Елена Анатольевна
(ФИО)

26.02.2021
(дата)